
Rada Miejska Gminy Lubomierz 
Komisja Rewizyjna, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Protokół nr 21/2020 

 

XXI Posiedzenie w dniu 17 września 2020 roku 

Obrady rozpoczęto 17 września 2020 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 13:10 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków . Pełny skład komisji. 

Obecni: 

1. Murawska Alicja 

2. Andrzejczak Krystyna 

3. Moskwa Roman  

4. Bogusz Aron 

5. Anna Kalińska 

 6.   Marcin Zając. 

           Lista obecności w załączeniu. Załącznik nr 1. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Alicja Murawska powitała obecnych na wspólnym  

posiedzeniu  Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, przedstawiając 

 

porządek posiedzenia : 
 

1. Informacja dotycząca planów rozwoju turystyki pieszej i rowerowej w Gminie Lubomierz.     

2. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku. 

3. Omówienie kryteriów odśnieżania w Gminie Lubomierz. 

4. Kontrola stanu czystości Miasta Lubomierz. 

5. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji. 

6. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz. 

7. Omówienie projektów uchwał przygotowanych na sesję.  

8. Sprawy różne. 
 

Ad.1  

Kierownik Referatu Technicznego Przemysław Kułaga – przedstawił informację dotyczącą 

planów rozwoju turystyki pieszej i rowerowej w Gminie Lubomierz. Załącznik nr 2.  Została 

wykonana ścieżka rowerowa na trasie Lwówek Śląski – Mojesz – Pławna Dolna ze środków 

PHARE Funduszu Infrastruktury Okołobiznesowej. Długość ścieżki 3051,24 m2. 

 W latach 2017 – 2019 były składane wnioski o dofinansowanie budowy ścieżki 

rowerowej w Pławnej Górnej, niestety nie zostały zaakceptowane pozytywnie.  

 Obecnie Gmina Lubomierz wraz z radnymi, sołtysami i osobami zainteresowanymi 

planuje wyznaczyć atrakcyjne ścieżki pieszo – rowerowe na terenie gminy Lubomierz w ciągu 

istniejących dróg publicznych i śródpolnych.  
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Sekretarz GiM Adam Skrzydłowski – w ramach projektów ZIT Aglomeracja Jeleniogórska 

został zgłoszony przez Powiat Lwówecki projekt zagospodarowania Zalewu Pilchowickiego, 

który będzie realizowany przy współudziale gmin ościennych, chcemy do niego przystąpić. 

Radna Krystyna Andrzejczak – zapytała o wyjazd Komisji Sfery Budżetowej, Gospodarczej i 

Przestrzegania Prawa oraz Komisji Wsi, Budownictwa i Ochrony Środowiska w teren w celu 

wyznaczenia tras turystycznych? 

Sekretarz GiM Adam Skrzydłowski – w sprawie ścieżek rowerowych odbędzie się spotkanie 

z sołtysami 21.09.20020 r. o godz. 14:00, a o godz. 15:00 w sprawie funduszu soleckiego. 

Należałoby zaprosić wszystkich radnych i osoby zainteresowane do udziału w spotkaniu. 

 

Ad.2  

 

Informację z wykonania budżetu Gminy i Miasta za I półrocze 2020 r. przedstawiła Skarbnik 

Gminy i Miasta Elżbieta Jaśkiewicz. Materiał w załączeniu. Załącznik nr 2. 

Plan dochodów na 2020 r. 36.280.050,00 zł, wykonanie 16.521.053,93 zł, wykonanie 

procentowe 45,54%.  

Wykonanie budżetu w zakresie wydatków: plan 32.598.350,00 zł, wykonanie 15.726.675,36 

zł, wykonanie  procentowe 48,24%.  

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

gminie 8.871.265,90 zł, wykonanie 4.214.447,48 zł, wykonanie procentowe 47,51%. Wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie 

8.870.681,90 zł, wykonanie 4.175.667,05 zł, wykonanie procentowe 47,07%.  

Stan zobowiązań na dzień 30.06.2020 r. to kwota 12.800.000,00 zł w tym kredyty 

3.600.000,00 zł, obligacje 9.200.000,00 zł. Stan należności 4.516.978,58 zł. 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zostały wykonane w 

kwocie 118.461,06 zł. 

Radna Krystyna Andrzejczak – zapytała o sytuację związaną z zadłużeniem z tytułu 

niepłacenia alimentów.                                                                                                                

Skarbnik Gminy i Miasta Elżbieta Jaśkiewicz – sytuacja jest pod kontrolą.  Przepisy 

skrupulatnie przestrzegane. Jeżeli dłużnik nie zgłosi się na dwukrotne wezwania, 

podejmowane są dalsze kroki windykacyjne. Jedynie w przypadku śmierci dłużnika, dług 

przepada.                                                                                                                                              

Radna Krystyna Andrzejczak – zapytała o oszczędności z tytułu zamknięcia placówek 

oświatowych w okresie rozwoju pandemii.                                                                                  

Sekretarz GiM Adam Skrzydłowski – z tego tytułu powstały niewielkie oszczędności. 

Placówki musiały być otwarte i biura funkcjonowały. Koszty stałe były ponoszone. Nieco 

mniejsze koszty zostały wygenerowane z tytułu zużycia wody, energii elektrycznej. 

Przewodnicząca Komisji SWiP Anna Kalińska – zapytała o organizację dożynek gminnych. 

Sekretarz GiM Adam Skrzydłowski – w tym roku nie ma dożynek. 

Przewodnicząca Komisji SWiP Anna Kalińska –  czy można realizować fundusz sołecki? 

Skarbnik Gminy i Miasta Elżbieta Jaśkiewicz – tak można realizować zadania zawarte w 

funduszu sołeckim. 
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Przewodnicząca Komisji SWiP Anna Kalińska –  wskazała na uwagi pokontrolne zawarte w 

protokole kontroli w świetlicy  w Milęcicach (formy papierowej nie widziała). Podobno są 

zastrzeżenia do wyglądu korytarza: obdarte ściany, brak wentylacji, schody niespełniające 

wymogów technicznych.                                                                                                            

Kierownik RT Przemysław Kułaga – jeśli to nie zagraża bezpieczeństwu, dopuszczalne jest 

użytkowanie lokalu. Klatkę schodową można wymalować we własnym zakresie.  

Radny Roman Moskwa – zapytał o budowę marketu „Dino” w Pławnej.                                                        

Kierownik RT Przemysław Kułaga – zapewne będzie wybudowane, ale to kwestia czasu. 

Teren pod budowę jest prywatny, kwestia dogadania się. Musi być wydana decyzja – 

zezwolenie na budowę, ale starosta ma na to czas do 65 dni. 

Ad.3  

Kierownik RT Przemysław Kułaga –  Omówił kryteria odśnieżania w Gminie Lubomierz. 

Materiał w załączeniu. Załącznik nr 3.                                                                                         

Prace są prowadzone w ramach bieżącego utrzymania dróg, mające na celu zmniejszenie lub 

ograniczenie zakłóceń ruchu drogowego, wywołane takimi czynnikami atmosferycznymi jak 

śliskość zimowa oraz opady śniegu. Istnieje kolejność zimowego utrzymania ulic w mieście 

Lubomierz: odśnieżane i obsypywane w I kolejności i w II kolejności. Wykonawca usługi 

bierze pełną odpowiedzialność za szkody wynikłe z niewłaściwego świadczenia usługi – musi 

obowiązkowo posiadać polisę OC. 

 

Ad.4  

Kontrola stanu czystości miasta Lubomierz. Materiały w załączeniu. Załącznik nr 4,5 i 6 i 7. 

Radny Marcin Zając – zwrócił uwagę na stertę gałęzi zlokalizowanych przy ul. Partyzantów. 

Przewodnicząca Komisji SWiP Anna Kalińska – odniosła się do zbyt małej ilości kontroli 

przeprowadzonej przez Straż Miejską – tylko 11.                                                                            

Komendant Straży Miejskiej Artur Okuniewicz – oprócz kontroli były roznoszone deklaracje 

dot. odpadów  komunalnych.  

Sekretarz GiM Adam Skrzydłowski – Straż Miejska dokonuje kontroli przy szkołach wskutek 

telefonów z dyrekcji placówek oświatowych.                                                                        

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Alicja Murawska – miała być przeprowadzona kontrola 

Radoniowa do końca. Nie została wykonana.                                                                         

Komendant Straży Miejskiej Artur Okuniewicz – uczestniczymy w różnych interwencjach, 

które czasem zajmują cały dzień jak np. przy zgłoszeniu odnalezienia zwłok.                     

Przewodnicząca Komisji SWiP Anna Kalińska – dostrzegła nieprawidłowości  ujawnione 

podczas kontroli SM w gospodarstwach domowych. Na 11 kontroli stwierdzono 8 

nieprawidłowości, tylko 3 prawidłowo funkcjonujące gospodarstwa.                                       

Komendant Straży Miejskiej Artur Okuniewicz – w okresie obostrzeń związanych z 

pandemią, SM wykonywała jeszcze inne obowiązki. Byliśmy oddelegowani do pracy z 

policją. Oprócz tego jesteśmy również urzędnikami.   

Radny Marcin Zając – zapytał  o przeniesienie biura policji do Urzędu. Sekretarz GiM Adam 

Skrzydłowski – tak policja będzie zlokalizowana w Urzędzie GiM wraz z SM. Będzie to 

lepsze rozwiązanie do wykonywania wspólnych patroli, efektywniejszego współdziałania. 
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Radna Krystyna Andrzejczak zwróciła uwagę na czyszczenie chodników w Wojciechowie, 

wystające gałęzie (powodujące słabą widoczność dla kierowców).                                 

Kierownik RT Przemysław Kułaga –   powiat nie wykorzystuje swoich możliwości w 100%. 

Odrastające gałęzie stanowią problem nie tylko w przypadku naszej gminy. Istnieje potrzeba 

odmalowania pasów dla pieszych. Na drogach gminnych wymalowano pasy, natomiast na 

drogach powiatowych nie możemy tego zrobić. 

 

 

 

Ad.5. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Alicja Murawska – omówiła realizację wniosków 

wypracowanych miedzy sesjami. 

Wniosek nr 1 o przygotowanie dokumentacji technicznej na drogę Popielówek – Wojciechów.                                                                                                                                   

Wniosek z uwagi na brak środków w miesiącu wrześniu 2020 r. zostanie przyjęty do 

rozpatrzenia po przeanalizowaniu budżetu w IV kwartale 2020 r. 

Wniosek nr 2 o wystosowanie pisma do Starostwa Powiatowego o wykonanie progu 

zwalniającego na odcinku drogi przy ul.Chopina w Lubomierzu. Wniosek został zrealizowany. 

Zostało wysłane pismo do Starostwa Powiatowego. W odpowiedzi Starosta Lwówecki 

poinformował, że montaż progów zwalniających nie jest możliwy ze względu na 

uwarunkowania terenowe oraz funkcjonującą na tej drodze komunikację dowożącą dzieci i 

młodzież. 

Ad.6  

Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz – została omówiona 

przez Sekretarza GiM Adama Skrzydłowskiego  .                                                                                                       

Wpłynęły skargi Pana K. J. na nienależyte wykonywanie swoich obowiązków przez 

dyrektorów szkół lub placówek oświatowych  (samorządowych), dotyczące braku 

skrzynek podawczych na platformie ePUAP w podległych Gminie Lubomierz.                                  

 Załącznik nr 8. 

Wszczęto 13 postępowań administracyjnych, które zostaną zakończone po rozpatrzeniu przez 

Komisję Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 17 września 2020 r. i na tej 

podstawie zostanie przygotowanych 13 projektów uchwał. Dzisiaj Państwo przedstawicie 

pisemnie swoje stanowisko, po zapoznaniu się z opinią Kancelarii Adwokackiej.                                                               

Załącznik nr 9. 

 

Ad.7 

Omówiono realizację  podjętych uchwał, wniosków i interpelacji.                                                     

Sekretarz GiM Adam Skrzydłowski - w sprawie ustanowienia służebności przejazdu i 

przechodu przez nieruchomość  stanowiącą własność Gminy Lubomierz.  

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne z uwagi na fakt, iż działki 40/3 i 47/3 stanowiące 

własność Gminy Lubomierz w dniu 18 sierpnia zostały sprzedane  w drodze ustnego  
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przetargu nieograniczonego na rzecz osoby prywatnej. Zgoda Rady Miejskiej Gminy 

Lubomierz na ustanowienie na przedmiotowej nieruchomości służebności gruntowej 

polegającej na prawie przejazdu i przechodu jest konieczna do zawarcia notarialnej umowy 

sprzedaży;  

- w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Lubomierz na rok 

szkolny 2020/2021.  
Prawo oświatowe z dniem 3 grudnia 2019 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.)  nakłada na 

gminy obowiązek ustalenia w drodze uchwały średnich cen jednostek paliwa w danej gminie 

na każdy rok szkolny z uwzględnieniem obowiązujących cen jednostek paliwa w danej 

gminie. Podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne w celu realizacji postanowień 

wymienionej ustawy.  

Z uwagi na skargi Pana K. J. na nienależyte wykonywanie swoich obowiązków przez 

dyrektorów szkół lub placówek oświatowych  (samorządowych), dotyczące braku skrzynek 

podawczych na platformie ePUAP w podległych Gminie Lubomierz. Wszczęto 13 postępowań 

administracyjnych, po rozpatrzeniu przez Komisję Skarg Wniosków i Petycji i wydaniu opinii, 

zostanie przygotowanych 13 projektów uchwał.  

Skarbnik GiM Elżbieta Jaśkiewicz – przygotowywany jest projekt uchwały w sprawie zmian 

budżetu na 2020 rok.                                                

Z uwagi na potrzeby bieżące, związane z realizacją zadań lub rozliczeniem przedsięwzięć 

zakończonych: 
 

                                                                             

I. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 166.893,10 zł w związku z: 
1. otrzymaniem pisma nr FB-BP.3111.277.2020.GF Wojewody Dolnośląskiego w sprawie 

przyznania dotacji jako zwrot części wydatków wykonanych w 2019 roku w ramach funduszu  
 

sołeckiego w kwocie 66.763,03 zł. 

 
2. przyznaniem stypendium dla ucznia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przez fundację w 2020 r. 

w kwocie 400,00 zł. 

3. podpisaniem umowy o powierzenie grantu na realizację projektu pn. zdalna Szkoła na kwotę 

30.381,00 zł. 
4. podpisaniem umowy w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi” na remont dachu 

świetlicy wiejskiej w Popielówku na kwotę 30.000,00 zł. 

5. otrzymaniem zwrotu poniesionych wydatków w roku 2019 i 2020 w związku z realizacją 

zadania pn. REVIVAL w kwocie 39.349,07 zł. 
 
II. Dokonano zmniejszeń planu wydatków budżetu gminy o kwotę 464.286,00 zł w tym: 

1. w dziale 854 zmniejszenie planu na wynagrodzenie i pochodne w planie wydatków Zespołu 

Szkół w Lubomierzu oraz planu na zakup usług remontowych wiązanych z remontem stropu     

w Internacie Zespołu Szkół na łączną kwotę 445.186,00 zł.  

2. w dziale 900 na kwotę 7.000,00 i dziale 926 na kwotę 12.100,00 zł w związku ze zmianą 

przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego: 

- Sołectwa Chmieleń na kwotę 5.600,00 zł, 

- Sołectwa Popielówek na kwotę 13.500,00 zł. 

 

III. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy o kwotę 631.179,10 zł w tym: 
1. w dziale 010 na zapłatę podatku od towarów i usług w kwocie 10.000,00 zł oraz na zakup działki 

w Pasieczniku nr 669/2 w kwocie 4.100,00 zł. 

2. w dziale 020 na wycinkę drzew w kwocie 8.000,00 zł. 

3. w dziale 801 w kwocie 475.967,0 zł na: 
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- zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu na wypłatę  

  stypendium dla ucznia o kwotę 400,00 zł, 
- zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkół w Lubomierzu na wynagrodzenie i pochodne          

  o kwotę 445.186,00 zł, 
- realizację projektu pn. zdalna Szkoła w kwocie 30.381,00 zł.  

4. w dziale 921 o kwotę 133.112,10 zł na:  

- remont dachu świetlicy wiejskiej w Popielówku kwota 30.000,00 zł, 
- naprawę dachu wiaty przy świetlicy w związku z realizacją przedsięwzięć realizowanych           

  w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Chmieleń kwota 5.600,00 zł,  

- remont świetlicy w związku z realizacją przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu  

  Sołeckiego Sołectwa Popielówek kwota 13.500,00 zł, 

- nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja energetyczna budynku Lubomierskiego  

  Centrum Kultury w Lubomierzu” w kwocie 62.545,50 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadania pn. REVIVAL w kwocie 21.466,60 zł. 

 

IV. W załączniku nr 4 dokonano zmian przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Janic, które nie wymagały zmiany klasyfikacji budżetowej.  

 
V. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi: 
Plan dochodów 36.536.646,10 zł w tym: bieżące 35.529.971,86 zł, majątkowe 1.006.674,24 zł. 
Plan wydatków 32.854.946,10 zł w tym: bieżące 31.873.300,60 zł, majątkowe 981.645,50 zł. 

 

Ad.8    

                                                                                                                                                       

W sprawach różnych: 

Komisja Rewizyjna i Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wypracowały następujące wnioski: 

1) O wycięcie suchych gałęzi i drzew przy drodze dojazdowej:                                                                            

Lubomierz – Radoniów,                                                                                                    

Lubomierz – Pławna. 

2) O naprawę chodnika od skrzyżowania ul. Jeleniogórskiej z ul. Placem Wolności                  

w kierunku  oczyszczalni ścieków  i wjazdu do tzw. „Alei Kasztanowej”. 

 

W chwili przystąpienia do głosowania obecnych było 5 radnych. 

 

Radni jednogłośnie (5 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciwnych) przyjęli wniosek: 

O wycięcie suchych gałęzi i drzew przy drodze dojazdowej:                                                                            

Lubomierz – Radoniów,                                                                                                    

Lubomierz – Pławna. 

 

Radni jednogłośnie (5 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciwnych) przyjęli wniosek:                              

O naprawę chodnika od skrzyżowania ul. Jeleniogórskiej z ul. Placem Wolności  

w kierunku  oczyszczalni ścieków  i wjazdu do tzw. „Alei Kasztanowej”. 

 

Sekretarz GiM Adam Skrzydłowski – z uwagi na zmieniające się przepis szkoły/placówki  

oświatowe powinny mieć założone skrzynki podawcze, elektroniczne e/PUAP. Gmina jest 

organem prowadzącym dla poniższych szkół/placówek oświatowych:  



                                                                     - 7 - 

- Zespół Szkół w Lubomierzu, 

- Zespół Szkolno – Przedszkolny w Lubomierzu, 

- Szkoła Podstawowa w Pławnej. 

Dyrektorzy wymienionych placówek powinni zadbać o funkcjonowanie skrzynek 

podawczych elektronicznych e/PUAP. W stosunku do nich skarga jest w pełni zasadna. 

Dyrektorzy złożyli wyjaśnienia o założeniu wspomnianej skrzynki, po wszczętym 

postępowaniu administracyjnym w przedmiocie rozpatrzenia skargi na poszczególne 

jednostki. 

W wyniku analizy sytuacji Komisja Wniosków, Skarg i Petycji rozpatrzyła skargę 

obywatelską i wydała następującą opinię: 

 

Opinia Komisji Skarg Wniosków i Petycji z dnia 17.09.2020. 

 

„Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu  w dniu 17.09.2020  rozpatrzyła skargę  

obywatelską złożoną w Urzędzie Gminy i Miasta Lubomierz w dniu 19.08.2020., dotyczącą braku 

skrzynek podawczych na platformie ePUAP w placówkach oświatowych podległych Gminie. 

Po zapoznaniu się z treścią skargi,  przepisami Ustawy z dnia 17.02.2005 r o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (dz.U..2020.346 ze zm.) oraz opinią prawną 

Kancelarii Radców Prawnych „Kubacki & Kubacki” s.c. z dnia 27.08.2020, Komisja stwierdza co 

następuje: 

1. Komisja uznaje skargę jako zasadną w zakresie 3 placówek oświatowych podlegających 

Gminie. Są to:  

a. Zespół Szkół w Lubomierzu 

b. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubomierzu 

c. Szkoła Podstawowa w Pławnej 

2. Placówki oświatowe powinny z mocy prawa umożliwiać komunikację obywatelom 

w bezpiecznym systemie teleinformatycznym, czym niewątpliwie jest platforma ePUAP. 

Umożliwienie takiej komunikacji  staje się szczególnie ważne w sytuacji utrudnionych 

kontaktów z tymi placówkami wynikającymi z ograniczeń w związku z przepisami COVID -19. 

3. Wszystkie placówki oświatowe podległe Gminie niezwłocznie powinny założyć skrzynki 

podawcze w systemie ePUAP.  

4.  Należy podać natychmiast do publicznej wiadomości, że do czasu utworzenia w/w skrzynek, 

do komunikacji z poszczególnymi placówkami oświatowymi  mieszkańcy mogą 

wykorzystywać w dalszym ciągu skrzynkę ePUAP Gminy.  

5. W zakresie 10 pozostałych wymienionych przez Skarżącego placówek oświatowych Komisja 

uznaje skargę jako bez zasadną: 

a. Szkolne Schronisko Młodzieżowe „ Maciejówka” – nie funkcjonuje 
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b. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lubomierzu – funkcjonuje w schemacie 

organizacyjnym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu 

c. Przedszkole Miejskie w Lubomierzu – funkcjonuje w schemacie organizacyjnym 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu 

d. Szkoła Podstawowa w Pławnej Oddział Przedszkolny w Wojciechowie – nie 

funkcjonuje 

e. Gimnazjum im. Hieronima Wietora w Lubomierzu – zlikwidowane 

f. Liceum Ogólnokształcące im. Aleksandra Kamińskiego w Lubomierzu - funkcjonuje 

w schemacie organizacyjnym Zespołu Szkół w Lubomierzu 

g. Branżowa Szkoła I Stopnia w Lubomierzu - funkcjonuje w schemacie organizacyjnym 

Zespołu Szkół w Lubomierzu 

h. Szkoła Policealna dla Dorosłych w Lubomierzu – zlikwidowana 

i. Technikum w Lubomierzu –  funkcjonuje w schemacie organizacyjnym Zespołu Szkół 

w Lubomierzu 

j. Internat Zespołu Szkół w Lubomierzu - funkcjonuje w schemacie organizacyjnym 

Zespołu Szkół w Lubomierzu”. 

 

Przewodnicząca Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji 

(-) Anna Kalińska 

Powyższa opinia Komisji Skarg Wniosków i Petycji została przegłosowana jednogłośnie (5 

głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciwnych) i przyjęta do ralizacji. 

Radna Krystyna Andrzejczak – zaproponowała wykorzystanie terenu po byłym basenie w 

Lubomierzu na organizację parku dla rowerzystów. 

Sekretarz GiM Adam Skrzydłowski – odbyły się rozmowy w tej materii. Lepszym miejscem 

jest terenu przy „Orliku”, wolna łąka. 

Burmistrz GiM Marek Chrabąszcz – nad obiektem musi być nadzór. Miejsce przy „Orliku” 

jest idealne.  

Radna Krystyna Andrzejczak – dostrzegła niezagospodarowane miejsce – teren byłego 

cmentarza ewangelickiego,. Należałoby pomyśleć o odpowiednim zabezpieczeniu i 

wykorzystaniu po zaprowadzeniu porządku. 

Burmistrz GiM Marek Chrabąszcz – temat należy rozważyć, aczkolwiek z uwagi na okrojony 

budżet nie możemy podjąć realizacji dodatkowych zadań. 

 Na tym protokół zakończono. 

                                                                                        



Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

                                                                                              Alicja Murawska  
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